



Møtereftrat

Møtet gjelder	Samarbeidsutvalg Granåsen barnehager
Dato og tid	Torsdag 15.02.24, kl.19.00-20.00
Sted	Granåsen barnehage
Deltakere	Kristin Lebesby-foreldrerepresentant Tonje Rotabakk-foreldrerepresentant Johan Sandvik-foreldrerepresentant(Vara) Bente Bleivik- ansattrepresentant Kristin Moseng-ansattrepresentant Anna Ingeborg Hegerberg-eier representant/ enhetsleder
Referent	Bente Bleivik og Anna Ingeborg Hegerberg
Møteinnkaller	Brit, Thina og Anna Ingeborg
Meld forfall til	Brit, Thina og Anna Ingeborg

Kl.19.00-20.00 Samarbeidsutvalg i Kolsås barnehage

Sak 1 Godkjenning av innkalling

Sak 2 Foreldreundersøkelsen-resultater og tiltak vi ønsker å jobbe videre med på enheten

Kolsås barnehage hadde en svarprosent på 66.7%

Resultater fra undersøkelsen ble gjennomgått. Barnehagen har gjennomgående gode skår på de ulike områdene. Granåsen barnehager som enhet, skårer lavest på området knyttet til informasjon ut til foreldre. Barnehagens ønske er å jobbe videre med informasjon for å bli bedre på dette.

Følgende spørsmål var stilt i undersøkelsen:

- Jeg får god informasjon fra personalet om hvordan barnet mitt har det i barnehagen
- Jeg får god informasjon om innholdet i barnehagedagen
- Barnehagen er flinke til å informere om eventuelle endringer i personalgruppa

Innspill til hvordan man jobber med resultatene: forslag om at disse punktene om informasjon legges inn som faste spørsmål i foreldresamtalene.

Barnehagens skår på ute- og innemiljø ligger lavere enn de andre områdene i undersøkelsen. Det oppleves utfordrende å tolke hva som ligger i svarene, og det er flere ting det ikke så lett å gjøre



TRONDHEIM KOMMUNE

Tråanten tjelte

noe med blant annet på grunn av beliggenhet. Refleksjon rundt bruk av toppen med muligheter og utfordringer. Det planlegges for å flytte en sandkasse opp dit. Innspill fra ansatte som har jobbet i de andre barnehagene våre om at uteområdet er variert, samt at det er fine skyggeområder på dager med mye sol og varme.

Sak 3 Åpningstid og bemanning- starte en prosess vedrørende behovet for åpningstid fra 16.30-16.45 og hvordan dette vil berøre bemanningstettheten.

Det er få eller ingen som benytter tiden fra 16.30-16.45 og SU er positiv til at åpningstiden reduseres til kl 16.30. Saken ble tatt opp i forrige samarbeidsutvalg etter innspill fra foreldrerepresentanter. Innspill i møte- muligheten for å evaluere åpningstiden i forhold til fremtidige behov. Videre prosess avgjøres etter det koordinerende SU-møte da enheten skal ha lik åpningstid.

Sak 4 Til informasjon; Sammenslåing i påsken.

Alle husene slås sammen mandag og tirsdag i påskeuka. **Åpningstid vil være 8.00-16.00.**

Sak 5 Til informasjon: Endring og prosess rundt planleggingsdager neste barnehageår.

For barnehageåret 2024/25 er følgende datoer planleggingsdager: 12. og 13.8, 31.1 og 23. og 24.6.

Tidligere planleggingsdager i høstferien er flyttet. Planleggingsdagene følger skoleruta.

Det jobbes i kommunen om hvilke dager som blir satt til planleggingsdager i barnehageåret 2025/26. Dette er ikke avklart ennå.

Sak 6 Til informasjon: Årsplan-site, informasjon om endringer i format

Barnehagen er i prosess for å lage årsplanene i site-versjon. Dette blir et levende digitalt dokument hvor det er større mulighet for oppdateringer.

Sak 7 Ulike saker meldt inn fra foreldrerepresentanter

- **Oppfølging av saker meldt inn i møte 02.11.23.**

Ønske om fellesturer med førskolebarn fra Furutoppen og Flatåsen barnehager.

Oppfølging; Barnehagen har tatt opp dette i interne møter og tenker at vi har felles opplegg både i løpet av høsten og på våren sammen med de andre førskolegruppene på enheten, og at dette er det barnehagen ønsker å prioritere. I tillegg har skolen egne besøksdager hvor barna møter barn fra andre barnehager som de skal starte på skolen sammen med. Vi har flere fellesarrangement for førskolegruppene som alle er lagt til fredager i løpet av året.

Barnehagen vil vurdere svømmetilbud fra Husebybadet i vårhalvåret.

Oppfølging; Enheten har landet på at det ikke blir gjennomført svømming dette barnehageåret



TRONDHEIM KOMMUNE

Tråanten tjielte

- **Instagram-konto**

Enheten har felles instagramkonto som i utgangspunktet ble laget for at enheten skal profilere det gode arbeidet for fremtidige søkere. Månedsbrevene er info om arbeidet som skjer gjennom året. Månedsbrevene legges ikke lenger ut på nettsiden med bakgrunn i retningslinjer i personopplysningsloven. Barnehagen ønsker ikke at instagram skal være en konkurranse mellom husene. Barnehagen er opptatt av å reflektere over hvor mye tid vi ønsker å bruke på å ta bilder, plukke ut hva som skal brukes, kontra det å være til stede sammen med barna.

- **Utetid i barnehagen for småbarn.**

Småbarn lite ute: Småbarn på alle enhetens hus har vært lite ute i vinter på grunn av kuldegrader og glatt føre. Det blir mer utetid framover.

- **Progresjon på turer for storbarn.**

Barnas alder og forutsetninger og bemanning påvirker planer og gjennomføring av turer. Både pauseavvikling, tid til planlegging og møtevirksomhet er faktorer som påvirker dagen i barnehagen og hvor lenge barnegruppene kan være på tur. Målet med å gå på tur er å oppleve glede og mestring sammen med de man er på tur med, ikke å gå lengst mulig, men å også ta seg tid til å undersøke det som dukker opp på veien.

- **Ønske om planlagte foreldresamtaler**

Barnehagen planlegger to foreldresamtaler i året. Dette er beskrevet i barnehagens interne årshjul. Noen ganger har man behov for flere. Da legger barnehagen til rette for det. Foreldre ønsker at det sendes ut informasjon om tidspunktet i god tid.

Sak 8 Eventuelt

- Refleksjon rundt hvilke saker tar vi opp i samarbeidsutvalg og hva som lettest kan taes opp direkte med personalet i barnehagen.
- Kan NAV trekkes inn som samarbeidspartner når det gjelder folk på arbeidsavklaring og eventuell kjøkkenhjelp i barnehagen? Barnehagen har innimellom fått spørsmål om praksisplass gjennom NAV. Barnehagen er positiv til dette om det er kandidater som ønsker å jobbe med barn eller med andre praktiske oppgaver i barnehagen.

Neste møte i samarbeidsutvalget : 4.6.24